
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от {J.J lcl t:UJ!;J № 11/ld--

r. Саратов 

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, 
квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«синхронное плавание» , утвержденными приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 19.12.2017 г. № 1085 

П р и к а з ы в а ю: 

Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«спортивный судья первой судейской категории»: 

1. Антонович Анне 

Дмитриевне 
(Фамилия, имя, отчество) 

Министр 

г. Саратов 
(муниципальное 

образование) 

синхронное плавание 

вид спорта 

(спортивная дисциплина)* 

О.А. Дубовенко 


